47 Atquidquid ae his sit, certum est bullamLeomsX datamfuisse ad Cardinalem Bogsmum
fonn/tcnrm m Gatlia legatum, etque maida^um
iU de ommbus ddigenter inquireret, repertaque

¥

<jiu poit matu

/ inii examen

51 Auguiti

et examen a
Lcone X com
mittitwr

transitum, voce e caelo, ut pie creditur, emis-
sa, et caet. Datum Romae apud S. Petrum, an-
no Incamationis Dominica? jidxx tertio Idus Ja-
nuarii, Pontificatus nostri anno octavo. Pro anno
Domini 1520, substiluendus 1521, utalii omnes
scriptores habent,et certum est ex anno Pontifi-
catus octavo,qui currebat usque admensem Mar-
tiumanni 1521.

49 Hoc Pontificis rescriptum Cardinali lega-
to oblatum est die xxvn Seplembris, ut ipse ,

testatur apud Articrum. Officiwninterimconcin- /<a'm
natum est a F. Roberto Mcssier monialium con-

-'*'«">w
fessano unaque cum bulla legato oblatum ,

'

tnquit Roulliardus pag. 486. Legatus autem ad
abbatiam misit Antonium Chabannier, canoni-
cum Albiensem et Claromontanum

, vicarium
suum, qui omnia accurate discussit alque exa-
minavit, adhibitis ad consilium doctoribus ac
Rehgiosis variis; tandemque omnia sigillata ad
legatum retulit. Demum legatus, visis omnibus,
maturoque consilio discussis, decretum approba-
tioms concessit, Beatwque festivitatem celebrari

*££"", gUSU
,-

H3SC RoulUardus, addens
decrctum fmsse datum xi Decembris ejusdemanm lo21 perlatumque adabbatiam xxi ejusdem

ZTc^ 1 lUuiSUnT ^Saudioacceptum
est a Cathartna Ptcard tunc abbatissa, atque amomahbus ommbus. Ab eo itaque tempoVfe-

Saussayus tnMarlgrologio Oallicano ad xi De-cembms rem breviter narrat hisverbis ; Venera-

tio
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A tio dilectaeDeo virginis Isabellae, sancti Ludovi-

ci regis sororis, virginalisque monasterii Longi-

Campi ad Sequanam, prope augustam Lutetiam

fundatricis, approbata auctoritate Apostolica hac

die , anno mdxxi , vigore rescripti Pontificalis

Leonis X Papae, per Adrianum de Boissiaco Car-

dinalem sanctae Sabinae , legatum apostolicae Se-

dis in Francia. Idem memorant scriptores alii.

Post epitaphium ante recitatum de hisce Gallice

notata sunt sequentia : Post hoc tempus (scripti

Epitaphii) S. Elisabetha Beatis adscripta est per

Leonem X Papam anno mdxx, mense Januario, fe-

stumque translatum a xxn Februarii die ejus emor-

tuali ad xxxi Augusti. Verum haec corrigenda

suntex dictis.

corjm*, acccp- 50 Anno 1637 corpus sotemniter est eleva-

ta Ucentia ^um a fo archiepiscopo Parisiensi, et translatum ad
ontt ~ locum honestiorem, obtenta jam anno prasceden-